

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 金派共用費	⑫ 共通経費	
	3	4	5	第一・四半期交付金	480,000													480,000
1	3	4	6	北國文庫購読料(第87号~第90号)							6,387						6,387	473,613
2	3	4	6	モップリース代 4/6取り替え分									308				308	473,305
3	3	4	14	金派共用費概算払い										30,000			30,000	443,305
4	3	4	14	ガソリン代											3,952		3,952	439,353
5	3	4	24	4月分中日新聞購読料金							3,300						3,300	436,053
6	3	4	28	金沢市北中南・野々市市住宅明細図普通バージョン							64,130						64,130	371,923
7-1	3	4	2	4月分CATV料金									834				834	371,089
7-2	3	4	2	4月分インターネット料金									1,629				1,629	369,460
8	3	4	26	近江町市場三百年史							3,300						3,300	366,160
9	3	4	29	4月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	361,760
10	3	4	18	4月分ガス料金									4,126				4,126	357,634
11	3	5	6	4月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	354,234
12	3	5	6	モップリース代 5/6取り替え分									308				308	353,926
13	3	5	10	ガソリン代											3,907		3,907	350,019
14	3	5	17	日経グローカル 1年(24冊)							93,170						93,170	256,849
15	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟令和3年度年会費		5,000											5,000	251,849
16	3	5	6	4月分電気料金									5,827				5,827	246,022
17-1	3	5	6	5月分CATV料金									834				834	245,188
17-2	3	5	6	5月分インターネット料金									1,629				1,629	243,559
17-3	3	5	6	5月分NHK受信料									1,333				1,333	242,226
18	3	5	28	5月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	237,826
19	3	5	31	5月分中日新聞購読料金							3,300						3,300	234,526
20	3	5	17	5月分ガス料金									2,525				2,525	232,001
21	3	6	1	モップリース代 6/1取り替え分									308				308	231,693
22	3	6	7	ガソリン代											3,901		3,901	227,792
23	3	6	7	5月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	224,392
24	3	5	25	4月利用分携帯電話利用料金											4,289		4,289	220,103
25	3	6	16	北部地域開発促進同盟会令和3年度年会費		5,000											5,000	215,103
26	3	6	26	6月分中日新聞購読料金							3,300						3,300	211,803
27	3	6	26	事務所来客用お菓子代									2,475				2,475	209,328
28	3	6	28	ガソリン代											3,968		3,968	205,360
29	3	6	1	5月分電気料金									3,902				3,902	201,458
30-1	3	6	2	6月分CATV料金									834				834	200,624
30-2	3	6	2	6月分インターネット料金									1,629				1,629	198,995
31	3	6	29	モップリース代 6/29取り替え分									308				308	198,687
32	3	6	29	6月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	194,287
33	3	6	16	第二・四半期交付金	480,000										1,076		1,076	674,287
34	3	4	30	4月分事務員手当									25,000				25,000	648,211
35	3	5	31	5月分事務員手当									25,000				25,000	623,211
36	3	6	30	6月分事務員手当									25,000				25,000	598,211
37	3	7	31	7月分事務員手当									25,000				25,000	573,211
38	3	7	6	6月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	569,811
39	3	6	25	5月利用分携帯電話利用料金											4,287		4,287	565,524
40	3	7	27	モップリース代 7/27取り替え分									308				308	565,216
41	3	7	29	7月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	560,816
42	3	5	10	事務所灯油代									1,425				1,425	559,391
43	3	7	8	事務所灯油代									1,807				1,807	557,584
44-1	3	7	2	7月分CATV料金									834				834	556,750
44-2	3	7	2	7月分インターネット料金									1,629				1,629	555,121
44-3	3	7	2	7月分NHK受信料									1,333				1,333	553,788
45	3	7	1	6月分電気料金									3,031				3,031	550,757
46	3	7	30	7月分中日新聞購読料金							3,300						3,300	547,457
47	3	7	16	7月分ガス料金									767				767	546,690
48	3	8	6	7月分読売新聞購読料金							3,400						3,400	543,290

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横 越 徹

(単位:円)

令和3年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 金派共用費	⑫ 共通経費		小計
49	3	8	7	ガソリン代													3,975	3,975	539,315
50	3	7	26	6月利用分携帯電話利用料金													4,286	4,286	535,029
51-1	3	8	2	8月分CATV料金									834					834	534,195
51-2	3	8	2	8月分インターネット料金									1,629					1,629	532,566
52	3	8	2	7月分電気料金									2,748					2,748	529,818
53	3	8	24	モップリース代 8/24取り替え分									308					308	529,510
54	3	8	31	ガソリン代													4,012	4,012	525,498
55	3	8	30	8月分中日新聞購読料金							3,300							3,300	522,198
56	3	8	31	8月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	517,798
57	3	8	16	8月分ガス料金									688					688	517,112
58	3	8	25	7月利用分携帯電話利用料金													4,286	4,286	512,826
59	3	9	6	8月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	509,426
60	3	9	21	モップリース代 9/21取り替え分									308					308	509,118
61	3	9	27	9月分中日新聞購読料金							3,300							3,300	505,818
	3	10	5	第三・四半期交付金	480,000														985,818
62	3	9	30	9月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	981,418
63	3	9	1	8月分電気料金									3,827					3,827	977,591
64-1	3	9	2	9月分CATV料金									834					834	976,757
64-2	3	9	2	9月分インターネット料金									1,628					1,628	975,131
64-3	3	9	2	NHK受信料 2ヶ月分									1,333					1,333	973,798
65	3	9	16	9月分ガス料金									536					536	973,262
66	3	10	6	9月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	969,862
67	3	8	10	事務所灯油代									1,431					1,431	968,431
68	3	10	8	事務所灯油代									1,422					1,422	967,009
69	3	10	2	ガソリン代													4,038	4,038	962,971
70	3	9	27	8月利用分携帯電話利用料金													3,738	3,738	959,233
71	3	8	31	8月分事務員手当									23,000					23,000	936,233
72	3	9	30	9月分事務員手当									25,000					25,000	911,233
73	3	10	20	モップリース代 10/20取り替え分									308					308	910,925
74	3	10	15	ガソリン代														4,059	906,866
75	3	10	18	10月分ガス料金									541					541	906,325
76	3	10	1	9月分電気料金									2,853					2,853	903,472
77-1	3	10	4	10月分CATV料金									834					834	902,638
77-2	3	10	4	10月分インターネット料金									1,629					1,629	901,009
78	3	10	29	10月分事務員手当									25,000					25,000	876,009
79	3	10	29	10月分中日新聞購読料金							3,300							3,300	872,709
80	3	10	30	ガソリン代													4,021	4,021	868,688
81	3	10	30	10月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	864,288
82	3	11	8	10月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	860,888
83	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研究会意見交換交流会会費として							5,000							5,000	855,888
84	3	10	25	9月利用分携帯電話利用料金													4,286	4,286	851,602
85	3	11	18	モップリース代 11/18取り替え分									308					308	851,294
86	3	11	23	ガソリン代													4,563	4,563	846,731
87	3	11	1	10月分電気料金									3,043					3,043	843,688
88-1	3	11	2	11月分CATV料金									834					834	842,854
88-2	3	11	2	11月分インターネット料金									1,629					1,629	841,225
88-3	3	11	2	NHK受信料 2ヶ月分									1,333					1,333	839,892
89	3	11	29	11月分中日新聞購読料金							3,300							3,300	836,592
90	3	11	29	11月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400							4,400	832,192
91	3	12	1	事務所来客用お菓子代													2,475	2,475	829,717
92	3	12	3	石川ふるさと遺産代金として(1冊)							19,800							19,800	809,917
93	3	12	6	11月分読売新聞購読料金							3,400							3,400	806,517
94	3	11	16	11月分ガス料金									2,013					2,013	804,504
95	3	12	8	ガソリン代													4,189	4,189	800,315
96	3	12	2	月刊北國アクトス購読料金(2021.4月～2022.3月号)							8,700							8,700	791,615
97	3	11	8	事務所灯油代									1,269					1,269	790,346

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

職員氏名: 横 越 徹

(単位:円)

令和 3 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
98	3	12	8	事務所灯油代									1,341			1,341	789,005	
99-1	3	11	18	11/17~19松江視察 旅費交通、宿泊費とし		102,832										102,832	686,173	
99-2	3	11	18	11/18足立美術館書齋代として		5,800										5,800	680,573	
100	3	11	25	10月利用分携帯電話利用料金												3,461	677,112	
101	3	12	1	11月分電気料金									4,730			4,730	672,382	
102-1	3	12	2	12月分CATV料金									834			834	671,548	
102-2	3	12	2	12月分インターネット料金									1,829			1,829	669,919	
103	3	12	18	12月分ガス料金									2,171			2,171	667,748	
104	3	12	15	モップリース代 12/15取り替え分									308			308	667,440	
105	3	12	24	12月分中日新聞購読料金							3,300					3,300	664,140	
106	3	12	25	ガソリン代											4,231	4,231	659,909	
107	4	1	3	11月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	655,509	
108	3	11	30	11月分事務員手当								25,000				25,000	630,509	
109	3	12	28	12月分事務員手当								24,000				24,000	606,509	
	4	1	5	第四・四半期交付金	480,000												1,086,509	
110	4	1	6	12月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	1,083,109	
111	4	1	7	ガソリン代											4,236	4,236	1,078,873	
112	4	1	11	モップリース代 1/11取り替え分									308			308	1,078,565	
113	3	12	27	11月利用分携帯電話利用料金											3,736	3,736	1,074,829	
114	4	1	26	ガソリン代											4,292	4,292	1,070,537	
115-1	3	12	6	10/14貸し切りバス代(中型)1日間借り上げ料金として		11,734										11,734	1,058,803	
115-2	3	10	14	GO FOR KOGEI 2021バスポートとして		3,000										3,000	1,055,803	
116-1	3	12	6	11/4貸し切りバス代(中型)1日間借り上げ料金として		13,000										13,000	1,042,803	
116-2	3	11	4	奥能登国際芸術祭2020+作品鑑賞バス		3,000										3,000	1,039,803	
117	4	1	29	コピー用紙、ハナFAXリボン									1,661			1,661	1,038,142	
118	4	1	30	1月分中日新聞購読料金							3,300					3,300	1,034,842	
119	4	1	30	1月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	1,030,442	
120-1	4	1	4	11月分CATV料金									834			834	1,029,608	
120-2	4	1	4	11月分インターネット料金									1,629			1,629	1,027,979	
120-3	4	1	4	NHK受信料 2ヶ月分									1,333			1,333	1,026,646	
121	4	1	4	12月分電気料金									6,385			6,385	1,020,261	
122	4	1	17	1月分ガス料金									2,655			2,655	1,017,606	
123	4	2	7	1月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	1,014,206	
124	4	2	8	モップリース代 2/8取り替え分									308			308	1,013,898	
125	4	2	9	ガソリン代											4,393	4,393	1,009,505	
126	4	1	25	12月利用分携帯電話利用料金											3,461	3,461	1,006,044	
127	4	2	8	事務所灯油代									2,397			2,397	1,003,647	
128	3	7	31	来客用飲物代									7,537			7,537	996,110	
129	3	11	30	来客用飲物代									7,537			7,537	988,573	
130	4	2	22	ガソリン代											4,333	4,333	984,240	
131	4	2	25	2月分中日新聞購読料金							3,300					3,300	980,940	
132	4	2	25	2月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400					4,400	976,540	
133	4	2	1	1月分電気料金									9,692			9,692	966,848	
134-1	4	2	2	2月分CATV料金									834			834	966,014	
134-2	4	2	2	2月分インターネット料金									1,593			1,593	964,421	
135	4	2	16	2月分ガス料金									7,007			7,007	957,414	
136	4	3	7	2月分読売新聞購読料金							3,400					3,400	954,014	
137	4	3	8	ガソリン代											4,519	4,519	949,495	
138	4	3	8	モップリース代 3/8取り替え分									308			308	949,187	
139	4	2	25	1月利用分携帯電話利用料金											3,477	3,477	945,710	
140	4	3	25	3月分中日新聞購読料金							3,300					3,300	942,410	
141	4	3	25	ガソリン代											4,452	4,452	937,958	
142	4	3	25	会派共用費概算払精算金返金	2,032												939,990	
143	4	1	30	1月分事務員手当								23,000				23,000	916,990	
144	4	2	28	2月分事務員手当								25,000				25,000	891,990	
145	4	3	30	3月分事務員手当								25,000				25,000	866,990	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 横 越 徹

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
146	4	3	1	2月分電気料金											8,348		8,348	858,642	
147-1	4	3	2	3月分CATV料金											834		834	857,808	
147-2	4	3	2	3月分インターネット料金											1,629		1,629	856,179	
147-3	4	3	2	NHK受信料 2ヶ月分											1,333		1,333	854,846	
148	4	3	8	事務所灯油代											1,653		1,653	853,193	
149	4	3	29	3月分北國新聞朝夕刊購読料							4,400						4,400	848,793	
150	4	3	16	3月分ガス料金											5,728		5,728	843,065	
151	4			3月分読売新聞購読料金(未払い金)							3,400						3,400	839,665	
152	4	3	25	2月利用分携帯電話利用料金												3,460	3,460	836,205	
153	4			3月利用分携帯電話利用料金(未払い金)												3,465	3,465	832,740	
154	4			3月分電気料金(未払い金)											7,442		7,442	825,298	
155	4			事務所灯油代(未払い金)											1,697		1,697	823,601	

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 横越 徹

(単位:円)

令和 3 年度

領収書番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費			⑫ 共通経費
					1,922,032	149,166	0	0	0	0	5,000	0	328,687	295,000	169,305	30,000	121,273	1,098,431	823,601